112/1
Varenr.
GTIN
Model
Label. Handbeskyttelse for meisel 26 x 7mm
Features. o til slissemeisel nr. 110, tverrsnitt skaft 26 x 7 mm

Technical Attributes.

Apning 26 x 7 mm

Handbeskyttelse

Logistics data.

Dybde mm (IFS)
Bredde mm (IFS)
Hoyde mm (IFS)
Ldngd (packad, mm)
Bredde (pakket, mm)
Hoyde (pakket, mm)
Volum (pakket, dm3)
Varenr.

Vekt (brutto, kg)
Vekt PAP (kg)

Vekt PVC (kg)

GTIN
Opprinnelsesland AWR
Opprinnelsesregion
WEEE/ElektroG
Tolltariff nr.
Emballasjestandard
Vekt (g)
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4018754050338
112/1 HANDSCHUTZ ZU MEISSEL

113

85

85

170

140

100

2.38dm3
79160001

0,780

0,050

0,000
4018754050338
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
39269097

5

101¢g
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Variants.

Varenr. Modell nr. (ERP) Betegnelse GTIN
112/1
79160001 HANDSCHUTZ ZU Handbeskyttelse for meisel 26 x 7mm 4018754050338

MEISSEL NR. 110

GTIN-Code.

050338

Accessories.

70080001
Spaltemeisel

Copyright by STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal




